14-02-2024 19:57:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PEDIDO DOS MORADORES PRÓXIMOS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE MEIO-FIO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

AVENIDA CIRINEU A. AZEVEDO, PRÓXIMO Nº 197, SÃO FRANCISCO, 38.407-508,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MEIO FIO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 1144/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total